
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o přípravě, realizaci a odborném garantování mezinárodně 
uznávaného kurzu MPA „Sportovní diplomacie44

Smluvní strany:

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta mezinárodních vztahů
se sídlem Praha 3, nám. W. Churchilla 4, PSČ 130 67 
IČO: 61384399
zastoupena děkanem doc. Ing. Josefem Taušerem, Ph D.
(dále také jen „poskytovatel44)

a

Český olympijský výbor
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, L 4600 
se sídlem: Praha 10, Benešovská 1925/6, PSČ 10100 
IČO: 48546607
zastoupený: Ing. Jiřím Kejválem, předsedou 
(dále také jen „objednatel44)

(poskytovatel a objednatel jednotlivě dále také jen „smluvní strana44 nebo společně dále také 
jen „smluvní strany44)

se dohodly na tomto dodatku ě. 2 ke smlouvě o přípravě, realizaci a odborném garantování 
mezinárodně uznávaném kurzu MPA „Sportovní diplomacie44 (dále také jen „smlouva44) 
v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, takto:

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek poskytovatele umožnit úspěšným absolventům 
programu celoživotního vzdělávání „Sportovní diplomacie44 s ukončeným vysokoškolským 
vzděláním minimálně na úrovni bakalářského stupně studia (dále také jen „absolventi 
CŽV44) studium v mezinárodně uznávaném kurzu MPA „Sportovní diplomacie44 
realizovaném od 1. 10. 2022 do 31. 10. 2023 (dále také jen „MUK44).

2. Absolventi CŽV zapsaní do MUK, kteří neukončí studium v MUK k 31. 10. 2023 splněním 

všech předepsaných studijních povinností a obhajobou závěrečné práce, budou 
poskytovatelem z MUK vyřazení jako neúspěšní, pokud se smluvní strany výslovně 
nedohodnou jinak.



II. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen absolventům CŽV zapsaným do MUK zajistit:

- uznání předmětů úspěšně absolvovaných v rámci CŽV s výjimkou předmětů 2SMQ03 

(Semestrální projekt I) a 2SMQ10 (Semestrální projekt II) jako součásti MUK,
- výuku v kurzech 2SMQ03 (Semestrální projekt I.) a 2SMQ10 (Semestrální projekt 2.),
- studijní evidenci v InSIS,
- vydání identifikační karty na žádost, která účastníkům MUK umožňuje využívat budovu 
VŠE a její zařízení,
- archivaci studijních výsledků v InSIS,
- vyhotovení Transcript of Records na základě údajů evidovaných v InSIS a při úspěšném 
absolvování MUK též osvědčení o absolvování.

2. Obj ednatel j e povinen:

- zajistit seznam účastníků MUK se všemi náležitostmi potřebnými pro studijní evidenci 
v InSIS (tj. jméno, příjmení, rodné číslo, e-mail a státní příslušnost, u cizinců místo rodného 
čísla datum narození, ověřená kopie dokladu o ukončeném vzdělávání minimálně na úrovni 
bakalářského stupně vysokoškolského studia), a to nejméně v počtu 10 účastníků, 
nej později do 1. 10. 2022,
- zajistit prostory pro výuku a materiálně technické zabezpečení pro vyučující,
- zaplatit cenu stanovenou v čl. III odst. 1 tohoto dodatku za každého jednoho absolventa 
CŽV zapsaného v MUK.

III. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za každého jednoho absolventa CŽV zapsaného 

v MUK,
a to ve výši 

2. Splatnost ceny je 30 dní od doručení faktury objednateli. Nárok na úhradu ceny vzniká 
poskytovateli nej později okamžikem zahájení MUK. Cena bude zaplacena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet poskytovatele vedený  

3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny po dobu delší než 15
dnů, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení 
poskytovatele od této smlouvy je objednatel povinen uhradit poskytovateli veškeré výdaje, 
které poskytovatel vynaložil v souvislosti s již realizovanou výukou a sní souvisejícími 
činnostmi dle této smlouvy, jakož i poměrnou část ceny dle této smlouvy.



IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma
smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních obdržela po jednom.

3. Smluvní strany se zároveň dohodly, že vybraná ustanovení tohoto dodatku nebudou 
zveřejněna v rejstříku smluv vzhledem k tomu, že jde o předmět obchodního tajemství, 
případně se jedná o citlivé informace. Tyto vybrané informace jsou v dodatku vyznačeny 
barevně a pro účely zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv budou začeměny.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl uzavřena 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.




